081.2783.2021.0001691-13, AGERBA/COMISSÃO SINDICÂNCIA PERMANENTE-

AGERBA/DE/CSP119 – C.I. Nº 04/2021, instalação dos trabalhos para a apuração dos fatos 

relatados aos autos do Processo nº 081.2159.2020.0000493-72, que trata do pedido de 

ressarcimento realizado pelo Sr. Jairo Freire Sanches, no valor de R$ 542,18 (quinhentos e quarenta 

e dois reais e dezoito centavos), referente às custas cartoriais por ter sido incluído no protesto de 

forma indevida - A Diretoria em Regime de Colegiado opina pela substituição dos referidos 

servidores por: Igor Cerqueira Cordeiro, matrícula nº 81.634.143, e Maria Inês Rodrigues